平成２５年１０月１８日
各  位

株式会社 北陸銀行

ＹＫＫ出張所の支店昇格について

 北陸銀行（頭取 庵栄伸）では、10 月 21 日（月）に下記の通りＹＫＫ出張所の支店昇格

とセレモニーを行いますので、お知らせいたします。支店昇格で機能追加することにより、

個人のお客さまへの対応や、中小口の貸出先のお客さまへの対応をメイン業務とする軽量型

店舗として生まれ変わり、これまで以上に地域の皆さまのニーズに迅速かつきめ細やかにお

応えできるよう努めてまいります。
 なお、函館東出張所（函館市）についても、同日、支店昇格いたします。

記

支店昇格に伴う機能追加とセレモニーの概要は、以下のとおりです。

・ 支店昇格機能追加

融資機能の拡充、店舗の一部リニューアル、人員増強

・ セレモニー開催日時 平成 25年 10月 21日（月）10：35～

・ セレモニーの出席者

黒部商工会議所 会頭                川端 康夫 様
飯沢町内会 会長                  中村 敏幸 様
ＹＫＫ株式会社 副社長 黒部事業所長         佐々 裕成 様
ＹＫＫＡＰ株式会社 黒部事業所総務部長             西田 真一 様
ＹＫＫビジネスサポート株式会社 代表取締役社長   太刀川 博 様
北陸銀行専務                    三ッ塚 哲二
北陸銀行執行役員                   杉木 正人
村椿保育所園児のみなさん

・ 式次第（司会者 アレマー玉井）
10：35  主催者挨拶
10：38  来賓挨拶
10：45    祝電等披露
10：46  村椿保育所園児による歌と踊り
10：58  くす玉割り
11：00  開店

・ 当日の催事

先着３００名様に砺波・入善のチューリップ球根（5 個入り）をプレゼント
アレマー玉井のマジックショーとバルーンアート
ウォー太郎（黒部市のマスコット）来店

 移動相談車の出動

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北 陸 銀 行 営業企画室 TEL(076)423－7111